
ESMASED TULEMUSED / finaal
Avaldatud kell 

Eesti meistrivõistlused rallikrossis 2023  –  5. etapp –  Kehala, 5. august
Estonian Rallycross Championship 2023 – Round 5 – Kehala 5st August

CROSSKART 125
15:30

Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No. 

103 

181 

118 

142 

180 

13 

186 

131 

Name 

Armin RAAG 

Geir Genor MUTTIK 

Jürgen LAANSOO 

Georg Steve SUPPER 

Kaspar PIKKPÕLD 

Iivari MÄNNISTÖ 

Indrek SIIMENSON 

Iida Maria MÄNNISTÖ 

Laps 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

Total Tm 

4:35.559 

4:41.496 

4:42.566 

4:42.913 

4:49.675 

4:50.102 

4:54.253 

5:01.694 

Diff 

5.937 

7.007 

7.354 

14.116 

14.543 

18.694 

26.135 

Gap 

5.937 

1.070 

0.347 

6.762 

0.427 

4.151 

7.441 

In Lap 

5 

5 

6 

3 

6 

5 

5 

5 

Nat/State 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

FIN 

EST 

FIN 

Entrant 

Raag Motors 

RedMoto 

EKL Tulevikutäht 

Aluvere Ring 

EKL Tulevikutäht 

Kankaanpään UA 

EKL Tulevikutäht 

Kankaanpään UA 

Model 

CK 125 

CK 125 

CK 125 

CK 125 

CK 125 

MM Crosskart 

CK 125 

MM Crosskart 

Points 

65 

62 

60 

58 

56 

55 

54 

53 

Sorted on Laps

Margin of Victory 
5.937 

Avg. Speed 
90.536 

Best Lap Tm 
44.311 

Best Speed 
93.837 

Best Lap by 
181 - Geir Genor MUTTIK 
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RALLIKROSS - Eesti MV V etapp 2023 
Crosskart 125 

A-Final - 6 laps 

Race (6 Laps) started at 15:19:14 

Kehala rallikrossirada 1.155 km 

05/08/2023 17:20 


